2

ПРОТОКОЛ № 05/21
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «15» февраля  2021 г.

Всего членов – 8.
Присутствуют  8 членов.
Приглашены: Кулахметова А.А.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании предоставленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Елагина Дмитрия Андреевича (рег. № 236.50).

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании предоставленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Елагина Дмитрия Андреевича (рег. № 236.50).

ПОСТАНОВИЛИ: Приостановить право осуществления оценочной деятельности Елагина Дмитрия Андреевича (рег. № 236.50) с 15.02.2021 г. по 31.12.2021 г. на основании предоставленного личного заявления.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		                                    Е.Л. ПАЛОЧКИН

[bookmark: _GoBack]Секретарь заседания		                                                          Ж.Н. РЯБЧЕНЮК